

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ДОБРОЛЮБОВА ПР. д.1/79
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят девять тысяч девятьсот тридцать три рубля 15 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8,36		69 933,15
ЖЭС-1					1,26		9 632,35
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,66	2 034,02	1 342,45
2	2	Изготовление труб водосточных 00-00006910 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2 лист	0,6 3	13 816,50 774,10	8 289,90 2 322,30
					Прямые затраты по разделу:		4 931,34
					Накладные расходы по разделу:		1 786,90
					Сметная прибыль по разделу:		1 308,72
					НДС 20% по разделу:		1 605,39
					Итого по разделу, включая НДС:		9 632,35

PCY					7,1		60 300,80
3	1	Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (где кв.38) 00-00007881 Стекло листовое полированное 1300*1605*4мм М1 00-00007223 Стекло листовое оконное 4мм 1,3*1,605*47	ТЕРэ4.01-05-006-01	10 м2	0,8	12 685,15	10 148,12
					м2	4,71	350,00
					м2	4,49	402,08
4	2	Смена оконных приборов: петли (при изготовлении/ремонте створок) (где кв.38) 00-00007796 Петля накладная ПН-85 Л 00-00007795 Петля накладная ПН-85 П	ТЕРэ4.01-05-009-01	10 шт.	1,6	5 819,11	9 310,58
					шт	8	40,83
					шт	8	40,83
5	3	Смена оконных приборов: ручки (при изготовлении/ремонте створок) (где кв.38) 00-00007797 Ручка-скоба РСК-80 00-00003666 Ручка-скоба РС-100 (цинк)	ТЕРэ4.01-05-009-02	10 шт.	0,6	1 672,28	1 003,37
					шт	1	28,33
					шт	5	28,33
6	4	Смена оконных приборов: задвижки (при изготовлении/ремонте створок) (где кв.38) 00-00004107 Задвижка ЗТ-12 (цинк)	ТЕРэ4.01-05-009-05	10 шт.	1	2 401,33	2 401,33
					шт	10	25,00
7	5	Ремонт окон. переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (где кв.38)	ТЕРэ4.01-05-013-01	10 шт.	0,4	19 592,53	7 837,01

		00-00007944 Доска 50*100*3000		м3	0,012	14 800,00	177,60
8	6	Изготовление окон. переплетов (где кв.38)	ТЕРэ4.01-05-013-01	10 шт.	0,9	22 961,64	20 665,48
		00-00007944 Доска 50*100*3000		м3	0,17	14 800,00	2 516,00
		00-00003814 Клей момент столяр 750 гр		кг	1	357,50	357,50
		00-00007477 Саморез 3,5*52		шт	100	0,53	53,00
9	7	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (где кв.38)	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	1,8	4 963,84	8 934,91
		00-00007213 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг		кг	4	217,34	869,36

Прямые затраты по разделу:	27 692,44
Накладные расходы по разделу:	13 316,55
Сметная прибыль по разделу:	9 241,68
НДС 20% по разделу:	10 050,13
Итого по разделу, включая НДС:	60 300,80

Прямые затраты по всем разделам:	32 623,78
Накладные расходы по всем разделам:	15 103,45
Сметная прибыль по всем разделам:	10 550,40
НДС 20% по всем разделам:	11 655,52
Итого по всем разделам, включая НДС:	69 933,15

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин